Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия VI созыва

XI сессия

Решение

12.05.2025 г.                                                                                                                    № 29 -VI

О начале процедуры формирования конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального

образования городское поселение «поселок Новый Уоян»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного

самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городское

поселение «поселок Новый Уоян», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» и

избрания Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение

«поселок Новый Уоян» от 31.05.2023 № 155 -V, решением Совета депутатов муниципального

образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 12.05.2025 № 34-VI «О назначении

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское

поселение «поселок Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городское

поселение «поселок Новый Уоян» V созыва решил:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение

«поселок Новый Уоян».

2. Уведомить Главу МО «Северо-Байкальский район» о начале процедуры

формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» и

ходатайствовать о назначении 5 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок

Новый Уоян».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит   опубликованию в

средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»                                                               Федорова Т.В